
令和 6年１２月１８日 

佐久地区剣道連盟 関係者各位 
佐久地区剣道連盟 

会長 塩川元弘 

 

令和７年 佐久地区剣道連盟 

新年稽古始め（ご案内） 

 

 日頃より本連盟の事業推進にご理解とご協力を賜りますことに厚く御礼を申し上げます。 

さて、事業計画に基づき新年の稽古始めを下記により開催致します。 

例年のように、小学生から一般の方まで多くの皆様と共に、元気良く令和７年をスタートしてい

きたいと思いますので、ふるってご参加下さい。 

尚、開催について変更がある場合は当連盟の HP にてお知らせいたします。 

 

記 

 

日 時  令和７年１月５日(日)  

受付   １３：００～１３：３０ 

開式   １３：３０ 

稽古   元立ちへの稽古  相互の稽古   

閉式   １５：３０ 

場 所  佐久創造館 体育館 

 

 

【お願い】 

・各自で感染症対策や防寒対策をお願いします。 

・稽古時には面マスクもしくは面シールドの着用をお願いします。 

・体調が悪い場合は、稽古への参加は控えてください。 

・ゴミなどは各自で持ち帰るようにしてください 

 

【その他】 

佐久地区剣道連盟の定例稽古会は、 

稽古納め：令和６年１２月２８日（土）まで 

稽古再開：令和７年 １月１１日（土）より 

 

以上 


